
www.jednotahlinsko.cz

Jednota, spotřební družstvo Hlinsko

NOVINKY NA NAŠEM TRHU

od 17. června do 14. července 2026

Eskymo kokosová příchuť 50 ml
Ledňáček kakaový 45 ml
Ledňáček vanilkový 45 ml

ALGIDA cena za 1 l = 270,- Kč

13,5050

Kaktus Jahoda a citron 45 ml
Kaktus Broskev a malina 45 ml

BIDFOOD cena za 1 l = 108,88 Kč

Smetanová zmrzlina
Originál 200 ml, Kakaová 180 ml

EIS STUDIO cena za 1 l = 64,50 Kč

12,12,9090

Primo Smetana
na šlehání 30 % 200 g

ZOTT s.r.o. cena za 1 kg = 149,50 Kč

Choceňský smetanový jogurt ochucený 150 g

ACCOM CZECH a.s. cena za 1 kg = 79,33 Kč

Jihočeský tvaroh 250 g
Bez laktózy, Polotučný, Tučný

MADETA a.s. cena za 1 kg = 87,60 Kč

NÁŠ TIP

10 a VÍCE ks

17,90
za 1 ks

19,19,9090

Korunní cukr krupice 1kgKorunní cukr krupice 1kg
Korunní cukr krystal 1kgKorunní cukr krystal 1kg

AGRANA

19,90/1 kg

29,29,9090

11,11,9090

19,9090 21,21,9090

Choceňské tradiční pomazánkové 150 g

ACCOM CZECH a.s. cena za 1 kg = 179,33 Kč

s kartou 
člena 

družstva

24,90

26,26,9090
s kartou 

člena 
družstva

26,90

14,90

CHLADIVÁ CHLADIVÁ 
RADOSTRADOST

NANA
ŠPEJLIŠPEJLI



/100 g

12,90
Párek do rohlíku

129,-/1 kg

/100 g

18,90
Párky spišské

189,-/1 kg

/100 g

10,10
Český salám

101,-/1 kg

/100 g

16,50
Šunkový zauzený salám

165,-/1 kg

/100 g

16,90
Vysočina

169,-/1 kg

/100 g

12,90
Svačinový aspik

129,-/1 kg

/100 g

19,90
Rychtářova pochoutka

199,-/1 kg

/100 g

18,90
Chalupářský salám

189,-/1 kg

/100 g

15,90
Tyrolský salám

159,-/1 kg

100,-/1 kg

50,-
Písecký tygr 500 g

119,33/1 kg

17,90
Šunková pěna 150 g

/100 g

19,90
Sport šunka
nejvyšší jakosti

199,-/1 kg

/100 g

18,90
Párky se sýrem

189,-/1 kg

/100 g

14,90
Sendvič se sýrem a kapií

149,-/1 kg

/100 g

13,90
Párek silný

139,-/1 kg

/100 g

21,50
Kladenská pečeně

215,-/1 kg

/100 g

13,50
Špekáčkový točený salám

135,-/1 kg

/100 g

19,90
Klobása Rampušák

199,-/1 kg

/100 g

13,90
Gothajský salám poctivý

139,-/1 kg

/100 g

18,90
Anglická slanina

189,-/1 kg



99,69/1 kg

31,90
Bramborové knedlíky 
s uzeným masem 320 g

EIS STUDIO

29,90/1 kg

29,90
Kuřecí polévková směs 
1 kg

BIDFOOD

199,80/1 kg

99,90
Kuřecí prsní řízek
500 g

BIDFOOD

158,33/1 kg

9,50
Šáteček
s tvarohovou náplní 60 g

NOPEK

163,57/1 kg

22,90
Svitavský salát 140 g
vážený 1 kg (115,- Kč)

MR. GRICO

249,-/1 kg

24,90
Čabajská pomazánka 
100 g

MR. GRICO

123,60/1 kg

30,90
Utopenci kolečka pikant 
250 g

MR. GRICO

204,09/1 kg

44,90
Bageta Quattro Salami 
220 g

MR. GRICO

163,60/1 kg

40,90
Těstovinový salát se sýrem 
250 g

MR. GRICO

43,63/1 kg

34,90
Kunětický chléb
800 g

UNITED BAKERIES

83,33/1 kg

5,-
Rohlík se sádlem
Odkolek 60 g

UNITED BAKERIES

124,72/1 kg

44,90
Buchtičky s krémem naruby 
Penam 360 g

UNITED BAKERIES

105,56/1 kg

9,50
Cereální houska
90 g

NOPEK

136,92/1 kg

8,90
Kobliha
s meruňkovou náplní
65 g
EIS STUDIO

/100 g

12,90
Ostravská klobása

129,-/1 kg

/100 g

14,50
Karlíkova sekaná

145,-/1 kg

65,43/1 kg

22,90
Polévková 
Exclusive
350 g
EIS STUDIO

269,50/1 kg

53,90
Obalovaná Gouda
200 g

EIS STUDIO

199,90/1 kg

199,90
Vepřové stripsy 
Premium Nowaco 
1 kg
BIDFOOD

66,53/1 kg

49,90
Americké 
brambory 
Nowaco 750 g
BIDFOOD

179,-/1 kg

179,-
Kuřecí stripsy 
Zippy Style 
předsmažené 1 kg
EIS STUDIO



131,32/1 kg

49,90
Cottage Cheese 
přírodní XXL 
380 g
MEGGLE s.r.o.

93,89/1 l

16,90
Smetana
na vaření 10 % 
180 ml
MEGGLE s.r.o.

93,89/1 kg

16,90
Zakysaná 
smetana 14 % 
180 ml
MEGGLE s.r.o.

239,20/1 kg

29,90
Tavený sýr 125 g
- Madeland 40 %
- Niva 60 %
- Romadur 50 %

MADETA a.s.

/100 g

14,90
Šunka Jednota 
standardní

149,-/1 kg

/100 g

17,90
Uzená krkovice 
bez kosti

179,-/1 kg

/100 g

13,90
Mortadela

139,-/1 kg

/100 g

14,90
Bítešské párky

149,-/1 kg

/100 g

15,40
Turistický nářez

154,-/1 kg

/100 g

16,90
Bačovská klobása

169,-/1 kg

/100 g

15,40
Pivní salám

154,-/1 kg

184,50/1 kg

36,90
Husarská paštika 
200 g

259,-/1 kg

25,90
Feferonový salát 
100 g

224,50/1 kg

44,90
Babiččina paštika 
200 g

174,50/1 kg

34,90
Rolky v aspiku 
200 g

207,50/1 kg

24,90
Ševcovský mls 
120 g

99,60/1 kg

24,90
Listové těsto 
250 g

/100 g

18,90
Papriková klobása 
s papričkami Jalapeňos

189,-/1 kg

/100 g

14,90
Kabanos

149,-/1 kg

106,-/1 kg

68,90
Polévka Brick 
dršťková pikant 
650 g
COMPERIO s.r.o.

102,92/1 kg

66,90
Polévka Brick 
- Gulášová 650 g
- Játr. knedlíčky 650 g
COMPERIO s.r.o.

598,-/1 kg

29,90
Sýrové nitě Brick
- Přírodní 50 g
- Uzené 50 g
COMPERIO s.r.o.

269,-/1 kg

26,90
Tavený sýr Brick
-  vybrané
druhy 100 g

COMPERIO s.r.o.

111,20/1 kg

13,90
Matylda Bio
-  vybrané
druhy 125 g

POLABSKÉ MLÉKÁRNY a.s.

143,04/1 kg

32,90
Olešnický
tvaroh jemný
230 g
MORAVIA LACTO a.s.

159,50/1 kg

31,90
Olešnický
tvaroh tvrdý
200 g
MORAVIA LACTO a.s.

104,74/1 kg

19,90
Cremore Duo
-  vybrané
druhy 190 g

ZOTT s.r.o.

79,33/1 kg

11,90
Jogobella
-  vybrané
druhy 150 g

ZOTT s.r.o.

Maďarská pikantní slanina
259,-/1 kg

52,67/1 kg

25,25,9090

7,7,9090

Sametový jogurtSametový jogurt
-  vybrané druhy 150 g-  vybrané druhy 150 g



249,36/1 kg

38,90
Maggi Pan-Meal
- Houbové risottata 156 g
- Těstoviny se sýrem 161g
NESTLÉ ČESKO s.r.o.

59,80/1 kg

29,90
Panzani Farfalle 500 g
Panzani Spaghetti 500 g
Panzani Torti 500 g
PFANNER, spol. s r.o.

347,60/1 kg

86,90
Jihlavanka
Standard Original
250 g
TCHIBO, spol. s r.o.

860,55/1 kg

154,90
Jihlavanka Crema
instantní káva
180 g
TCHIBO, spol. s r.o.

ČAS VÝLETŮ, ČAS GRILOVÁNÍ

Hořčice Avokádo
-  vybrané druhy -  vybrané druhy 

288/296/310g288/296/310g

26,9026,90
KČKČ

93,40/1 kg

54,9054,90
KČKČ

183,-/1 kg

Grill mix 300gGrill mix 300g

17,9017,90
KČKČ

Jojo Chameleon 70gJojo Chameleon 70g
Jojo Kyselé rybičky 80gJojo Kyselé rybičky 80g

255,71/1 kg

54,9054,90
KČKČ

Mini grilovačky 300gMini grilovačky 300g

36,9036,90
KČKČ

Vepřové ve vlastní šťávě Vepřové ve vlastní šťávě 
Hamé 125gHamé 125g

26,9026,90
KČKČ

Okurky 5-7cm Znojmia 520gOkurky 5-7cm Znojmia 520g

215,20/1 kg

70,96/1 kg

183,-/1 kg

Májka Hamé Májka Hamé 
160g plech160g plech

22,9022,90
KČKČ

143,13/1 kg

9,909,90
KČKČ

Studentská pečeť oplatka 30gStudentská pečeť oplatka 30g
Kakaová, Mléčno-kakaováKakaová, Mléčno-kakaová

330,-/1 kg

PRO DĚTI OD 8 MĚSÍCŮ

199,-/1 l

Hamánek kapsička 100gHamánek kapsička 100g
- Banán s tvarohem- Banán s tvarohem
- Jahoda s tvarohem- Jahoda s tvarohem
- Meruňka s tvarohem- Meruňka s tvarohem

KAUMY CZECHIA s.r.o.

19,19,9090

s kartou 
člena 

družstva

144,90

s kartou 
člena 

družstva

76,90

198,33/1 kg

11,90
Strážnické 
brambůrky
- vybrané druhy 60 g
PETR HOBŽA SNACK a.s.

185,52/1 kg

26,90
Polomáčené mini
- Hořké 145 g
- Mléčné 145 g
MONDELEZ ČR s.r.o.

378,-/1 kg

18,90
Kolonáda 
trojhránky
- vybrané druhy 50 g
MONDELEZ ČR s.r.o.

79,9079,90
KČKČ

Frizzante Frizzante 
Bianco Bianco 
Promenáda Promenáda 
0,75l0,75l

106,53/1 l
79,9079,90

KČKČ

Spritz Spritz 
Sorbello Sorbello 
0,75l0,75l

11,9011,90
KČKČ

23,80/1 l
106,53/1 l

Rychtář Rychtář 
Grunt 11Grunt 11
světlý světlý 
ležák 0,5lležák 0,5l

14,9014,90
KČKČ

49,67/1 l

Kubík 100% 0,3l PETKubík 100% 0,3l PET
Jablko, MultivitamínJablko, Multivitamín

SUPER LETNÍ PITÍ
AROMATIZOVANÝ VINNÝ KOKTEJL

+ záloha na lahve



29,80/1 l

14,90
Zlatý Bažant
prémiový ležák
0,5 l
HEINEKEN ČR a.s.

27,80/1 l

13,90
Lobkowicz
Premium nealko
0,5 l plech
LOBKOWICZ GROUP a.s.

27,80/1 l

13,90
Refresh
-  vybrané druhy
0,5 l plech

LOBKOWICZ GROUP a.s.

9,93/1 l

14,90
Ondrášovka jemně perlivá
- Citron 1,5 l
- Grapefruit 1,5 l
- Jablko a kiwano 1,5 l

KOFOLA a.s.

158,67/1 l

119,-
Amethyst Collection
Muškát moravský 0,75 l

VINAŘSTVÍ PÁNŮ Z LIPÉ s.r.o.

132,-/1 l

99,-
Amethyst Collection 0,75 l
- Cabernet Sauvignon - Chardonnay
- Sauvignon - Tramín červený
VINAŘSTVÍ PÁNŮ Z LIPÉ s.r.o.

22,95/1 l

45,90
Braník Světlý
výčepní světlé
2 l PET
PIVOVARY STAROPRAMEN s.r.o.

9,93/1 l

14,90
Korunní jemně perlivá
- Malina 1,5 l
- Mango 1,5 l
- Pomeranč 1,5 l

KOFOLA a.s.

8,60/1 l

12,90
Hanácká kyselka 1,5 l
- Citron - Grapefruit
- Lesní plody - Pomeranč
MATTONI 1873 a.s.

25,80/1 l

12,90
Braník 11
světlý ležák
0,5 l
PIVOVARY STAROPRAMEN s.r.o.

25,80/1 l

12,90
Staropramen 10
světlé výčepní
0,5 l
PIVOVARY STAROPRAMEN s.r.o.

29,80/1 l

14,90
Budvar Nealko
0,5 l

BUDĚJOVICKÝ BUDVAR n.p.

33,80/1 l

16,90
Budvar Výčepní
světlé výčepní
0,5 l plech
BUDĚJOVICKÝ BUDVAR n.p.

35,80/1 l

17,90
Cool nealko
- vybrané druhy 0,5 l plech

PIVOVARY STAROPRAMEN s.r.o.
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49,77/1 l

21,90
Strongbow
-  vybrané druhy
0,44 l plech

HEINEKEN ČR a.s.
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29,80/1 l

14,90
Krušovice Originál 10
0,5 l plech

HEINEKEN ČR a.s.

Sada zlatých lžiček 
letní motivy 4ksletní motivy 4ks

9,98/1 ks

Dr. Devil WC Duo Point Block 65mlDr. Devil WC Duo Point Block 65ml
Polar Aqua, Sunset BlossomPolar Aqua, Sunset Blossom

1075,38/1 l

Sanytol dezinfekce uni čističSanytol dezinfekce uni čistič
Podlahy 1l, Eukalyptus sprej 500mlPodlahy 1l, Eukalyptus sprej 500ml

Dr. House prací prášek 5kg 71PD
Mountain Fresh, OrchideaMountain Fresh, Orchidea

1,82/1 PD

129,-129,-
s kartou 

člena 
družstva

119,-

79,90/1 l

79,79,9090

28,73/1 ks

Sada brček vzor meloun 4ksSada brček vzor meloun 4ks
Sada keram. prkénko, Sada keram. prkénko, 

škrabka, nůžškrabka, nůž

69,69,9090 114,90 39,39,9090 79,79,9090

79,90/1 ksHRAVÉ LETNÍ DNY



naše super ceny 17. 6. - 30. 6. 2026

39,80/1 l

19,90
BUDVAR 33 
světlý ležák
0,5 l

330,-/1 kg

9,90
SLADKÁ TEČKA 
Hořické trubičky
-  vybrané
druhy 30 g

37,80/1 l

18,90
BIRELL ACTIVE 
OCHUCENÉ
-  vybrané druhy 
0,5 l plech

72,25/1 kg

28,90
VITANA
Rýže loupaná 
varné sáčky
400 g

11,27/1 l

16,90
MATTONI 
OCHUCENÁ
-  vybrané
druhy 1,5 l

179,33/1 kg

26,90
RANKO Tradiční 
pomazánkové
-  vybrané
druhy 150 g

99,75/1 kg

39,90
KLASIK
Luncheon
Meat Pork
400 g

25,80/1 l

12,90
VELKOPOP. 
KOZEL 10
světlé výčepní 
0,5 l

39,09/1 kg

12,90
KAPITO
Sycená limonáda
-  vybrané
druhy 330 ml

137,69/1 kg

17,90
LIPÁNEK MAXI
-  vybrané
druhy 130 g

18,45/1 l

36,90
COCA-COLA
FANTA/SPRITE
-  vybrané
druhy 2 l

57,80/1 l

28,90
PILSNER 
URQUELL
světlý ležák
0,5 l plech

95,53/1 kg

44,90
DLE GUSTA 
Broskve kompot 
820 g
(p.p. 470 g)

11,27/1 l

16,90
MAGNESIA 
PŘÍRODNÍ
-  vybrané
druhy 1,5 l

37,80/1 l

18,90
BIRELL NEALKO 
OCHUCENÉ
-  vybrané druhy 
0,5 l plech

25,80/1 l

12,90
GAMBRINUS 
ORIGINÁL 10 
světlé výčepní 
0,5 l

119,87/1 l

89,90
ÁRIE
La Piazzetta 
Prosecco DOC 
Frizzante 0,75 l

42,-/1 kg

18,90
RANKO
Kefírové mléko
-  vybrané
druhy 450 g

566,-/1 kg

84,90
BREF WC
COLOR AKTIV
-  vybrané
druhy 3x50 g

35,60/1 l

8,90
KAPITO
Ovocný nápoj
-  vybrané
druhy 250 ml

14,62/1 l

32,90
PEPSI/7UP/
MIRINDA/
MOUNTAIN DEW 
2,25 l

13,27/1 kg

19,90
MAGNESIA RED 
OCHUCENÁ
-  vybrané
druhy 1,5 l

561,54/1 kg

21,90
KINDER BUENO
-  vybrané druhy 
39/43 g

227,14/1 kg

15,90
MARGOT
-  vybrané druhy 
70/80 g

198,33/1 kg

11,90
7DAYS 
CROISSANT
-  vybrané
druhy 60 g

290,83/1 kg

34,90
KRÁL SÝRŮ 
HERMELÍN
-  vybrané
druhy 120 g

177,33/1 kg

39,90
FLORA
-  vybrané
druhy 225 g

156,33/1 kg

46,90
KLASIK
Vepřové
ve vlastní šťávě 
400 g (p.p. 300 g)

naše super ceny 1. 7. - 14. 7. 2026

31,80/1 kg

15,90
VELKOPOP. 
KOZEL 11
světlý ležák
0,5 l

6,24/1 ks

49,90
HARMONY 
Toaletní papír 
Soft Flora Aroma 
3vrstvý 8 ks
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SoutěžSoutěž
Pro věrné zákazníky jsme připravili soutěž o 5 hodnotných cen.

Podmínkou účasti je jednorázový nákup v jakékoliv z prodejen Jednoty SD Hlinsko
v termínu od 17. 6. do 14. 7. 2026 v minimální hodnotě 500,- Kč

a zaslání pokladního dokladu s telefonním číslem soutěžícího na zadní straně účtenky
na adresu: JEDNOTA SD Hlinsko, Tylovo nám. 272, 539 29 Hlinsko.

Slosování proběhne 28. 7. 2026 a výherci budou o výhře telefonicky informováni.
(Ze soutěže jsou vyloučeni zaměstnanci Jednoty SD Hlinsko)

Kompletní seznam výher najdete na stránkách www.jednotahlinsko.cz
Nabídka zboží platí pro všechny prodejny JEDNOTA SD Hlinsko, a to do vyprodání zásob.

Za tiskové chyby neručíme. Změny vyhrazeny.

COOP WWW.COOPCLUB .CZ

1.  Naskenuj QR kód a stáhni aplikaci
2.  Zaregistruj se
3.  Aktivuj slevový kupón
4.  Sleva je tvá

VÍKENDOVÁ AKCE
25. 6. - 28. 6. 2026

VÍKENDOVÁ AKCE
2. 7. - 5. 7. 2026

Figaro čokopiškoty 147 g
Malina, Meruňka, Pomeranč

32,90

Rex kapsle AT Orchid Color 13 PD 99,90
Rex gel Aromatherapy Orchid Color 20 PD 99,90
Rex prášek Amazonia Freshness 20 PD 99,90
TP Harmony Soft Flora Aroma 3vrstvý 8 ks 49,90
Tampony Bella Mini 16 ks 39,90
Tampony Bella Regular 16 ks 39,90
Jar SuperCore citrus 650 ml 69,90

TRVALE VÝHODNÉ CENY 17. 6. - 14. 7. 2026TRVALE VÝHODNÉ CENY 17. 6. - 14. 7. 2026

DOPRODEJ

223,81/1 kg

7,68/1 PD

4,99/1 PD

4,99/1 PD

6,24/1 ks

2,49/1 ks

2,49/1 ks

107,54/1 l

DOPRODEJ

VÍKENDOVÁ AKCE
18. 6. - 21. 6. 2026

Vitana Poctivá 225mlVitana Poctivá 225ml
Majonéza, Tatarská omáčkaMajonéza, Tatarská omáčka

26,26,9090

původní

cena

39,90

119,56/1 l

Eidamská cihla 30%Eidamská cihla 30%

původní

cena

15,90

12,12,9090
/100 g/100 g

129,-/1 kg

Jihlavanka 
Standard 
Original 
1kg

239,-239,-
původní

cena

399,90

239,-/1 kg


